
令和５年４月６日

双葉中学校 保護者の皆様

甲斐市立双葉中学校

校 長 輿石 信

令和５年度転入職員について（お知らせ）

陽春の候、皆様にはますます御健勝にてお励みのこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動、ＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上

げます。

さて、令和４年度末人事異動により本校へ転入した職員を紹介いたします。

校訓「至誠」のもと、本年度も全職員が力を合わせ、双葉中教育に全力であたっ

て参ります。ますますの御理解、御支援をお願いいたします。

職名等 氏 名 前任校等

校 長 輿石 信 県教委事務局

教 諭 渡邊 広樹 富士吉田市立下吉田中学校

教 諭 望月 綾乃 新採用

教 諭 中込 純子 南アルプス市立櫛形中学校

教 諭 横田 尚吾 採 用

教 諭 竹野 友貴 採 用

事務主査 西山久美子 甲斐市立玉幡中学校

講 師 千野 絹子 甲斐市立竜王中学校

支援員 樋口みゆき 甲斐市立竜王中学校

業務員 生島 啓志 採 用


